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Skarżysko-Kamienna,10.07.2023 r.
Powiatowa Stacj a
Sanitamo-Epidemiologiczna
w Skarżysku-Kamiemej
ul. Czerwonego Krzyża 10
26-110 Skarżysko-Kamienna

Dotyczy:  Zapytania ofertowego  na zakup  2  sztuk komór laminamych w Powiatowej  Stacji
Sanitamo-Epidemiologicznej w Skarżysku-Kamiennej w postępowaniu prowadzonym zgodnie
z zasadą konkuencyjności określoną w Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków
w    ramach    projektu        „Wzmocnienie    lnfrastruktury    Powiatowych    Stacji    Sanitamo-
Epidemiologicznych, w celu zwiększenia efektywności ich działania" realizowanego w ramach
osi priorytetowej  XI  REACT-EU  Działania  11.3  Wspieranie  naprawy  i  odpomości  systemu
ochrony zdrowia Programu Operacyjnego lnfrastruktua i Środowisko na lata 2014 -2020 w
zakresie wsparcia organów Państwowej lnspekcji Sanitamej (roboty budowlane, doposażenie,
w tym zakup wyrobów medycznych jednorazowego użytku, środków ochrony indywidualnej
oraz środków do dezynfekcji).

W    związku    z    otrzymanymi    pytaniami    zadanymi    poprzez    platformę    „Baza
Konkurencyjności" w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający, udziela odpowiedzi:

I Pytanie numer 9 z dnia 07.07.2023 r.:

W odpowiedzi na prośbę Zamawiającego odnośnie doprecyzowania pytania:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę laminarną zgodną z normą EN 12469, ale
z deklaracja zgodności?
Uzasadnienie: Wraz z komorami zostanie dostarczony dokument (tj. deklaracja zgodności CE
zgodnie  z  nomą  EN  12469  oraz  dyrektywami  2006/42/WE  ,  2014/30mE  ,  2014/35UE)
wystawiony  przez  Producenta  komór  laminarnych  ,  który  zagwarantuje  Zamawiającemu,
że   dostarczone   urządzenia   są   wyprodukowane   zgodnie   z   normą   EN   12469.   Prosimy
o dopuszczenie przedstawienia w/w dokumentu.

Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje, że ceriyfikat potwierdzający spełnienie wymagań normy
PN-EN 12469:2002 będzie wystawiony przez niezależną jednostkę certyfikującą, uprawnioną
do tego typu ceftyfikacji.

11 Pytania numer 10 z dnia 07.07.2023 r.:

I - Komora laminarna 11 klasy bezpieczeństwa - szt.  1
1.  Czy Zamawiający dopuści komorę laminamą o  szerokości  obszaru roboczego  1190 mm?

Oferowana komora jest mniejsza o 10 mm. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
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2.  Czy  Zamawiający  dopuści  komorę  laminamą  bez  procentowego  zużycia  lampy  UV?
Oferowana komora posiada tylko licznik godzin pracy. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza komorę z licznikiem pracy godzin bez procentowego
zużycia lampy UV, lecz z komunikatem całkowitego zużycia bądź wymiany lampy.

11 - Komora laminama 11 klasy bezpieczeństwa - szt.  1

1.  Czy Zamawiający dopuści ceriyfikat EN12469 dla komory  laminarnej  o  szerokości  1200
mm  i  szerokości  1800  mm  z tej  samej  serii?  Oferowana komora nie  posiada ceftyfikatu
EN12469 wystawionego na szerokość ok.  1500 mm. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź:  Zamawiający  nie  wyraża zgody.  Na każdą komorę  wymagany jest  ceftyfikat
potwierdzający zgodność z nomą.

2.  Czy Zamawiający dopuści komorę  laminarną o szerokości obszaru roboczego  1495  mm?
Oferowana komora jest mniejsza o 5 mm. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3.  Czy  Zamawiający  dopuści  komorę  laminamą  bez  procentowego  zużycia  lampy  UV?
Oferowana komora posiada tylko licznik godzin pracy. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza komorę z licznikiem pracy godzin bez procentowego
zużycia lampy UV, lecz z komunikatem całkowitego zużycia bądź wymiany lampy.

111 Pytania numer 11  z dnia 10.07.2023 r.:

Szanowni Państwo: Proszę o odpowiedź na poniższe pytania:
Dotyczy komory 1)
1.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę laminamą z blatem roboczym

większym o zaledwie 2 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy komory 2)
2.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę laminamą z blatem roboczym

większym o zaledwie 2,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
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